
UBND TỈNH NINH THUẬN 

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN 

XỔ SỐ KIẾN THIẾT    
 

Số:       /QĐ-XSKT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Ninh Thuận, ngày        tháng 8 năm 2023          

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử người lao động tham gia học Lớp Trung cấp lý luận chính trị  

khóa 33C, năm học 2023 – 2024 (hệ đào tạo không tập trung) tại  

Trường Chính trị Nguyễn Chí Thanh – tỉnh Thừa Thiên Huế 

                                                                                                               
 

GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH MTV XỔ SỐ KIẾN THIẾT NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty trách 

nhiệm hữu hạn một thành viên Xổ số kiến thiết Ninh Thuận; 

Căn cứ Thông báo số 233-TB/TCT ngày 23/8/2023 của Trường Chính trị 

Nguyễn Chí Thanh – tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Lao động, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cử ông Phạm Văn Hiếu – Phó Trưởng Văn phòng đại diện Công ty 

tại Thừa Thiên Huế tham gia học Lớp Trung cấp lý luận chính trị khóa 33C, năm 

học 2023 – 2024 (hệ đào tạo không tập trung) tại Trường Chính trị Nguyễn Chí 

Thanh – tỉnh Thừa Thiên Huế ((Số 266 – Điện Biên Phủ - phường Trường An - 

thành phố Huế - tỉnh Thừa Thiên Huế). 

Điều 2. Ông Phạm Văn Hiếu nhập học theo kế hoạch của Trường Chính trị 

Nguyễn Chí Thanh, đồng thời có trách nhiệm bố trí thời gian, công việc hợp lý để 

vừa hoàn thành nhiệm vụ khóa học, vừa hoàn thành công tác chuyên môn được 

giao. Chế độ đi học thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước và quy chế của 

Công ty.    

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Trưởng Phòng, Trưởng Văn phòng đại diện Công ty tại các tỉnh và ông Phạm 

Văn Hiếu chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch Công ty (b/c); 

- NQL, KSV Công ty; 

- BCH Công đoàn; 

- Lưu: VT, TC. Nh. 

 

 

 

 
V  Đ c Kim 

        


		kimvd@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-31T15:32:54+0700


		2023-08-31T15:46:20+0700


		2023-08-31T15:46:46+0700


		xosoninhthuan@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-31T15:47:48+0700




